

## 会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 4月 5日	政務活動費交付	4月分	150,000		150,000	
R4年 4月 5日	事務所費①	4月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	117,250	1
R4年 4月 5日	事務所費②	水光熱費4月分の1/2分担		12,374	104,876	2
R4年 4月 5日	事務所費③	4月分事務所什器・機器使用料		50,000	54,876	3
R4年 4月 5日	資料購入費①	紙誌購読4月分の2/3分担		13,502	41,374	4
R4年 4月 5日	人件費	4月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-8,626	5
R4年 4月12日	資料購入費②	書籍「いつまで続く「女人禁制」」		1,870	-10,496	6
R4年 5月 6日	政務活動費交付	5月分	150,000		139,504	
R4年 5月 8日	事務所費①	5月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	106,754	7
R4年 5月 8日	事務所費②	水光熱費5月分の1/2分担		6,112	100,642	8
R4年 5月 8日	事務所費③	5月分事務所什器・機器使用料		50,000	50,642	9
R4年 5月 8日	資料購入費①	紙誌購読5月分の2/3分担		13,442	37,200	10
R4年 5月 8日	人件費	5月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-12,800	11
R4年 5月20日	資料購入費②	DVD「はだしのゲン第二部」		1,890	-14,690	12

様式第6 (第6条第2項関係)

(13枚の内2枚目)

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 6月 6日	政務活動費交付	6月分	150,000		135,310	
R4年 6月 7日	事務所費①	6月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	102,560	13
R4年 6月 7日	事務所費②	水光熱費6月分の1/2分担		5,957	96,603	14
R4年 6月 7日	事務所費③	6月分事務所什器・機器使用料		50,000	46,603	15
R4年 6月 7日	資料購入費	紙誌購読6月分の2/3分担		13,442	33,161	16
R4年 6月 7日	人件費	6月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-16,839	17

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 7月 5日	政務活動費交付	7月分	150,000		133,161	
R4年 7月 5日	事務所費①	7月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	100,411	18
R4年 7月 5日	事務所費②	水光熱費7月分の1/2		4,645	95,766	19
R4年 7月 5日	事務所費③	7月分事務所什器・機器使用料		50,000	45,766	20
R4年 7月 5日	資料購入費①	紙誌購読7月分の2/3分担		13,442	32,324	21
R4年 7月 5日	人件費	7月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-17,676	22
R4年 7月19日	資料購入費②	書籍「格差の自動化。デジタル化…」		✓ 3,080	-20,756	23
R4年 7月19日	資料購入費③	書籍「自助社会を終わらせる」		2,860	-23,616	24
R4年 7月19日	資料購入費④	書籍「生活保護解体論。外1冊」		✓ 4,290	-27,906	25
R4年 7月20日	資料購入費⑤	書籍「「暮し」のファシズム」		1,980	-29,886	26
R4年 7月21日	資料購入費⑦	書籍「国策紙芝居からみる日本…」		6,600	-36,486	27

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 8月 5日	政務活動費交付	8月分	150,000		113,514	
R4年 8月 5日	事務所費①	8月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	80,764	28
R4年 8月 5日	事務所費②	水光熱費8月分の1/2分担		10,904	69,860	29
R4年 8月 5日	事務所費③	8月分事務所什器・機器使用料		50,000	19,860	30
R4年 8月 5日	資料購入費	紙誌購読8月分の2/3分担		13,442	6,418	31
R4年 8月 5日	人件費	8月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-43,582	32

様式第6（第6条第2項関係）

（13枚の内5枚目）

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 9月 2日	資料購入費①	誰が国語力を殺すのか		1,760	-45,342	33
R4年 9月 5日	政務活動費交付	9月分	150,000		104,658	
R4年 9月 5日	事務所費①	9月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	71,908	34
R4年 9月 5日	事務所費②	水光熱費9月分の1/2分担		10,894	61,014	35
R4年 9月 5日	事務所費③	9月分事務所什器・機器使用料		50,000	11,014	36
R4年 9月 5日	資料購入費②	紙誌購読9月分の2/3分担		13,152	-2,138	37
R4年 9月 5日	人件費	9月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-52,138	38
R4年 9月12日	資料購入費③	書籍「ハワイ日系人の強制収容史」		4,950	-57,088	39
R4年 9月29日	資料購入費④	書籍「先生がつぶれる学校、…」		1,980	-59,068	40

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 9月 29日	資料購入費⑤	書籍「こうすれば、学校は変わる」		2,200	-61,268	41
R4年 9月29日	資料購入費⑥	書籍「クラスが笑いに包まれる！」		1,980	-63,248	42
R4年 9月29日	資料購入費⑦	書籍「教育漫才で子どもたちが…」		1,980	-65,228	43
R4年 9月30日	資料購入費⑧	書籍「教師と学校の失敗学」		990	-66,218	44
R4年 9月30日	資料購入費⑨	書籍「笑育「笑い」で育む」		1,650	-67,868	45

様式第6 (第6条第2項関係)

(13枚の内7枚目)

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年10月 5日	政務活動費交付	10月分	150,000		82,132	
R4年10月 5日	事務所費①	10月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	49,382	46
R4年10月 5日	事務所費②	水光熱費10月分の1/2分担		10,156	39,226	47
R4年10月 5日	事務所費③	10月分事務所什器・機器使用料		50,000	-10,774	48
R4年10月 5日	資料購入費①	紙誌購読10月分の2/3分担		13,152	-23,926	49
R4年10月 5日	人件費	10月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-73,926	50
R4年10月 5日	資料購入費②	書籍「教育と教師」		1,200	-75,126	51

## 会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年11月 7日	政務活動費交付	11月分	150,000		74,874	
R4年11月 7日	事務所費①	11月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	42,124	52
R4年11月 7日	事務所費②	水光熱費11月分の1/2分担		5,882	36,242	53
R4年11月 7日	事務所費③	11月分事務所什器・機器使用料		50,000	-13,758	54
R4年11月 7日	人件費	11月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-63,758	55
R4年11月 7日	資料購入費①	紙誌購読11月分の2/3分担		13,733	-77,491	56
R4年11月10日	資料購入費②	書籍「要約力を鍛えると…」		1,540	-79,031	57
R4年11月17日	資料購入費③	DVD「ブラック校則」		4,137	-83,168	58
R4年11月30日	資料購入費④	書籍「スポーツ毒親…」		1,540	-84,708	59
R4年11月30日	資料購入費⑥	書籍「部活動と働き方改革…」		682	-85,390	60
R4年11月30日	資料購入費⑥	書籍「子どもたちに民主主義を…」		1,980	-87,370	61
R4年11月30日	資料購入費⑦	書籍「不登校でも学べる」		1,265	-88,635	62



# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年12月 1日	資料購入費①	書籍「ブラック部活動」		1,540	-90,175	63
R4年12月 1日	資料購入費②	書籍「ドイツの学校にはなぜ部活…」		1,980	-92,155	64
R4年12月 4日	資料購入費③	書籍「学校の当たり前をやめた…」		1,910	-94,065	65
R4年12月 5日	政務活動費交付	12月分	150,000		55,935	
R4年12月 5日	人件費	12月分報酬(100,000)の1/2		50,000	5,935	66
R4年12月 5日	事務所費①	12月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	-26,815	67
R4年12月 5日	事務所費②	水光熱費12月分の1/2分担		9,963	-36,778	68
R4年12月 5日	事務所費③	12月分事務所什器・機器使用料		50,000	-86,778	69
R4年12月 5日	資料購入費④	紙誌購読12月分の2/3分担		13,442	-100,220	70

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年12月 22日	資料購入費⑤	書籍「児童養護施設という私の…」		1,760	-101,980	71
R4年12月 22日	資料購入費③	書籍「みんなの学校から社会を…」		880	-102,860	72
R4年12月 22日	資料購入費③	書籍「みんなの学校をつくるために」		1,650	-104,510	73
R4年12月 22日	資料購入費③	書籍「進路格差<つまずく生徒>」		935	-105,445	74
R4年12月 22日	資料購入費③	書籍「ルポ教育困難校」		869	-106,314	75

# 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 1月 5日	政務活動費交付	1月分	150,000		43,686	
R5年 1月11日	事務所費①	1月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	10,936	<b>76</b>
R5年 1月11日	事務所費②	水光熱費1月分の1/2分担		13,239	-2,303	<b>77</b>
R5年 1月11日	事務所費③	1月分事務所什器・機器使用料		50,000	-52,303	<b>78</b>
R5年 1月11日	資料購入費	紙誌購読1月分の2/3分担		13,442	-65,745	<b>79</b>
R5年 1月11日	人件費	1月分報酬報酬(100,000)の1/2		50,000	-115,745	<b>80</b>

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 2月 3日	資料購入費①	書籍「中学生のためのテストの段取」		1,430	-117,175	<b>81</b>
R5年 2月 3日	資料購入費②	書籍「だれもみえない教室で」		1,540	-118,715	<b>82</b>
R5年 2月 6日	政務活動費交付	2月分	150,000		31,285	
R5年 2月 6日	事務所費①	2月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	-1,465	<b>83</b>
R5年 2月 6日	事務所費②	水光熱費2月分の1/2分担		24,601	-26,066	<b>84</b>
R5年 2月 6日	事務所費③	2月分事務所什器・機器使用料		50,000	-76,066	<b>85</b>
R5年 2月 6日	人件費	2月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-126,066	<b>86</b>
R5年 2月 6日	資料購入費③	紙誌購読2月分の2/3分担		13,442	-139,508	<b>87</b>
R5年 2月14日	資料購入費②	DVD「私はダニエル・ブレイク」		3,975	-143,483	<b>88</b>
R5年 2月28日	その他の経費	ペン型録音機		3,280	-146,763	<b>89</b>

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 3月 4日	資料購入費①	書籍「希望の共産党」		2,095	-148,858	<b>90</b>
R5年 3月 6日	政務活動費交付	3月分	150,000		1,142	
R5年 3月 6日	事務所費①	3月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	-31,608	<b>91</b>
R5年 3月 6日	事務所費②	水光熱費3月分の1/2分担		16,102	-47,710	<b>92</b>
R5年 3月 6日	事務所費③	3月分事務所什器・機器使用料		50,000	-97,710	<b>93</b>
R5年 3月 6日	人件費	3月分報酬(100,000)の1/2		50,000	-147,710	<b>94</b>
R5年 3月 6日	資料購入費2	紙誌購読3月分の2/3分担		13,502	-161,212	<b>95</b>